
هنوز باور این مطلب برام خیلی سخته 
انگار تو شوکم ، انگار یک ضربه محکم به سرم و بیش از آن، یک مشت قوی به 

تمام باورهایم خورده است ..  چرا ؟؟؟ برای چی؟؟؟؟
هر چی فکر می کنم  بهت و تعجبم بیشتر می شه 

مگه می شه پدر و مادری فرزند خود را تکه تکه کنند؟ 
پدر و مادری که وقتی فرزندشان به دنیا می آید ، انگار دنیا را به آن ها داده اند. 
پدر و مادری که وفتی کودک زبان باز میکند ، از خوشحالی زبانشان بند می آید 

پدر و مادری که به هر قدم کودک، سر از پا نمی شناسند ...
پدر و مادری که با کودک خود، همپا و همبازی و همدرس می شوند و با لبخند 

او، تمام غم های خود را فراموش می کنند. 
پدر و مادری که همه ی امید و آرزوهای شان  در موفقیت فررندشان  خلاصه 

می شود و آرام آرام پیر می شوند تا فرزندشان ، برنا شود .
نه ...باور کردنی نیست 

 خشک شدن دریای مهر، بدترین خشکسالی ست .ما به کجا رسیده ایم ؟ 
با خودمان با احساس مان و با عقل مان چه کردیم ؟ 

کی انسانیت را دفن کردیم ؟ 
کی این همه از خود واقعی مان ، دور شدیم ؟ 

عمق فاجعه بیش ازاین هاست 
با هیچ دیدگاهی  این واقعه ی تلخ ، قابل درک و هضم  نیست 

این اتفاق معلول کدام شرایط اجتماعی و  نتیجه ی عمل چه کسانی است ؟ 
باید بترسیم از چنین جامعه و هوای مسمومی که در آن نفس می کشیم 

بترسیم از این که  چنین قتلهایی عادی شده و رواج یابد . 
کاش عزم و اراده واقعی برای ریشه یابی  و جلوگیری از این قبیل رویدادهای 

ناگوار وجود داشت ...
کاش وجدان کســانی که می توانند نقشی در اصلاح ساختار فرهنگی جامعه 
داشته باشند بیدار شود و گوشهای شان بشنود زنگ خطری را که مدت هاست 
با قدرت تمام به صدا درآمده اســت. جامعه بیش ازین تاب ندارد  دیگر بیش 

ازین شکیب مان نیست 
محض رضای خدا کاری کنید.

فاجعه ای فراتر از یک قتل 
فریبا نبوی طهرانی فر

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کلانشــهر تهران، واکسیناسیون خودرویی را مدلی موفق 
خواند و گفت:  در ۷۰ دقیقه ۵۰۰ نفر در خودروها با رعایت اســتاندارد بهداشتی در سرخه 
حصار واکسینه شدند. همه کسانی که واکسن را تزریق می کنند حرفه ای هستند و دقت فدای 

سرعت نخواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، دکتر علیرضا زالی در مراسم آغاز به کار مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
در ورزشــگاه تختی، گفت: امروز یک کار جمعی و بین بخشــی در حال برگزاری است. 
ارگان های مختلفی ذی مدخل انجام این کار مهم هســتند و یک نقطــه وصل و همگرایی 
پیروزمندی و ظفر ما در مباحث اجتماعی اســت و من خوشــحالم در طرح شهید سلیمانی 
واکسیناسیون  هم انجام می شــود.وی با تاکید بر جنبه های اجتماعی طرح شهید سلیمانی، 
افزود: امروز گام پنجم طرح شهید سلیمانی با مولفه پررنگ واکسیناسیون  با ممارست در سایه 
همگرایی در حال انجام است.زالی تاکید کرد: وقتی ما میزبان عزیزان ۸۰ سال به بالا بودیم، 
شنبه هفته گذشته روز سختی بود و در تهران به دلیل اختلال در اطلاع رسانی شاهد ازدحام 
شهروندان تهرانی بودیم. بلافاصله بعد از رویت این صحنه جلسه فوری گذاشته شد و یکی 
از راهبردهای فوری راه انداری مراکز تجمیعی بود که شتاب خوبی در جغرافیای تهران برای 
راه اندازی مراکز تجمیعی رخ داده و هر روز تعداد زیادی مراکز جدید تجمیعی در تهران راه 
اندازی می شود. هدف اصلی ما ایجاد رضایتمندی و افزایش سرعت واکسیناسیون است.وی 
گفت: مدل خودرویی واکسیناســیون مدل موفقی بود تا رفت و آمد فیریکی زیادی صورت 
نگیرد. حتما در روزهای آینده هم این اقدام در نقاط دیگر تهران برگزار خواهد شد و سرعت 
بالا خواهد رفت. دیروز در ۷۰ دقیقه ۵۰۰ ماشین با رعایت اســتاندارد بهداشتی در سرخه 
حصار واکسینه شدند. همه کسانی که واکسن را تزریق میکنند حرفه ای هستند و دقت فدای 
سرعت نخواهد شد.وی افزود: در حال گذر از مراکز بهداشتی به مراکز تجمعی واکسیناسیون 
هستیم که اندکی زمانبر خواهد بود و من مراتب عذرخواهی خود را به مردم اعلام می کنم. از 
یار همیشگی خودم سردار حسن زاده تشکر میکنم که بسیار در کنار ما بودند و تمام ظرفیت 

بالقوه و بالفعل سپاه تهران را در اختیار ما قرار دادند.
وی تاکید کرد: در مختصات برنامه تجمیعی واکسیناسیون بحث سهولت، دسترسی و توجه 
به ساختار شهری بســیار مهم است تا مراکز تجمیعی واکسیناســیون در شهر ایجاد ترافیک 
نکنند. امروز در مرکز تجمیعی ورزشگاه تختی میزبان گروه ۷۵ سال به بالا هستیم و به تدریج 
میزبان سایر گروه های ســنی خواهیم بود.وی گفت: جمعیت بین ۳۰ تا ۳۵ سال ایرانی که 
کثیرترین جمعیت ایران اســت بالغ بر ۹ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر است، گروه بعدی ۲۵ تا ۳۰ 
سال ۸ میلیون و ۷۰۰ هزارنفر و گروه ۳۵ تا ۴۰ ســال حدود ۷ میلیون نفر است. در روزهای 
آتی با تامین لجستیک کافی جمعیت فراوان تری باید واکســینه کنیم و ان شاءلله این توفیق 

حاصل خواهد شد.

وزیر نیرو گفت: امسال کاهش بارش ها سبب شــده با کاهش ۳ هزار و ۲۰۰ 
مگاواتی تولید برق نسبت به پارسال روبرو شویم که همین موضوع ضرورت 

توجه جدی تر به مصرف بهینه آب و انرژی را بیشتر می کند.
کمبود ۳۲۰۰ مگاواتی تولید برق در خشــک ترین ســال نیم قرن گذشته/توجه جدی به 
صرفه جویی ضرورت دارد.به گزارش اقتصادســرآمد از پایگاه خبری وزارت نیرو، رضا 
اردکانیان، وزیر نیرو روز سه شنبه در مراســم افتتاح طرح های هفته هفتم پویش هر هفته 
#الف ب-ایران گفت: تصویب بیش از ۳۲۰۰ میلیارد تومان منابع برای اجرای طرح های 

آبرسانی اضطراری اطمینان لازم برای اجرای این طرح ها را به همراه دارد.
وی ادامه داد: اجرای طرح های آب رســانی اضطراری در اســتان های تحت تنش سبب 
می شود که بتوان آب موردنیاز مردم در این استان ها را به موقع تامین کرده تا مردم نگرانی 
نداشته باشند.وزیر نیرو گفت: امسال کاهش بارش ها سبب شده با کاهش ۳ هزار و ۲۰۰ 
مگاواتی تولید برق نسبت به پارسال روبرو شویم که همین موضوع ضرورت توجه جدی تر 
به مصرف بهینه آب و انرژی را بیشتر می کند.اردکانیان ادامه داد: ضرورت دارد هم دستگاه 
های اجرایی کشور و هم مردم در استفاده از وسایل سرمایشی که نقش مهمی در مصرف 
آب و انرژی دارند دقت بیشــتری به خرج دهند تا بتوان تابستان امسال را بدون دغدغه و 

نگرانی پشت سرنهاد.
 افتتاح 290 طرح مهم و بزرگ صنعت آب و برق تا پایان امسال

وی افزود: وزارت نیرو امسال برنامه به ثمر رساندن ۲۹۰ طرح بزرگ و مهم صنعت آب 
و برق را در قالب پویش #هر هفته الف_ب_ایران به طور جدی دنبال می کند.وزیرنیرو 
خاطرنشان کرد: امروز هفته هفتم پویش #هر هفته الف_ب_ایران است که تاکنون و از 
ابتدای امسال ۳۵ پروژه مهم آب و برق را به بهره برداری رسانده است.اردکانیان سرمایه 
گذاری انجام شده برای این طرح ها را حدود ۸هزار میلیاردتومان اعلام کرد و گفت: امید 

است تا هفته آخر اسفندماه امسال همه این طرح ها به بهره برداری برسد.
وی افزود: بهره برداری از ۴ سد مخزنی، نیروگاه های حرارتی و غیرحرارتی، تصفیه خانه 
های آب و فاضلاب و آبرسانی روستایی از جمله مواردی است که در قالب این پویش به 
بهره برداری خواهند رسید.وزیر نیرو امسال را خشک ترین سال ۵۰ سال اخیر دانست که 
باید در مدیریت مصرف آب و انرژی جدی تر عمل کرد.اردکانیان با بیان اینکه امیدوارم با 
رعایت ملاحظات بهداشتی، دیگر پیک یا موج جدیدی در موضوع کرونا نداشته باشیم، 
افزود: همه مراقب باشیم به ویژه در فصل انتخابات تا انتخابات باشکوه و فراموش نشدنی 

را با حضور گسترده همه مردم برگزار کنیم.

مرکز پژوهش هــای اتاق ایــران، اولویت های 
اصلی رئیس جمهور آینده برای مدیریت شرایط 
حاضر را از منظر بخــش خصوصی و در قالب 
پیشنهاداتی مشــخص در یک گزارش مدون به دولت آینده 
ارائه کرده است. پیش ازاین، غلامحسین شافعی، رئیس پارلمان 
بخش خصوصی در چهاردهمین نشست هیات نمایندگان 
اتاق ایران، از آماده شدن بســته سیاست های پیشنهادی اتاق 
ایران برای رئیس جمهور آینده خبر داده و تأکید کرده بود که از 
منظر بخش خصوصی، اولویت اول رئیس جمهور آینده باید 
افزایش توان رشــدزایی اقتصادی در کشور به شکل پایدار، 

باثبات و فراگیر باشد.
 به گزارش اقتصادســرآمد، حالا مرکــز پژوهش های اتاق 
بازرگانی، صنایــع، معادن و کشــاورزی ایران در آســتانه 
سیزدهمین انتخابات ریاســت جمهوری، با انتشار گزارشی 
تحت عنوان »درباره انتخابات ریاست جمهوری؛ پیشنهادهای 
بخش خصوصی« اولویت های اصلــی رئیس جمهور آینده 
را برای مدیریت شرایط حاضر برشــمرده و از منظر بخش 
خصوصی پیشنهادات مشــخص خود را به دولت آتی ارائه 
کرده است.در این گزارش با تأکید بر چالش های پیش روی 
اقتصاد کشــور از قبیل بحران آب و محیط زیســت گرفته تا 
کســری بودجه قابل توجه و تورم، بیکاری، فساد، نابرابری 
و ... عنوان تأکید شده است که کشــور در دهه آتی با مسائل 
پیچیده تری نسبت به قبل روبه روست و اگرچه برخی همه این 
مشکلات را به تحریم های اقتصادی ربط می دهند؛ اما بسیاری 
از کارشناسان معتقد هستند که تحریم ها، ضعف های ساختاری 

اقتصاد ایران و ناکارآمدی سیاست گذاری اقتصادی در ایران 
را آشکارتر و مخرب تر کرده است.در چنین شرایطی بار دیگر 
زمینه برای شعارهای عوام پسندانه مبنی بر افزایش یارانه های 
نقدی، طرح های اقتصادی خارق العاده برای اشتغال زایی زیاد 
در کوتاه مدت، افزایش حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران و 
افشای مفاسد و مقابله انقلابی با مفسدان اقتصادی فراهم است. 
شــعارهایی که بارها و بارها تکرار شده است اما دهه هاست 
که این شــعار درمانی ها، پول پاشی ها و رانت پاشی ها نتیجه 
چندانی نداشته است.پیشــنهاد مشخص اتاق ایران به دولت 
آینده، تحقق بخشــی به افزایش توان رشــد زایی اقتصادی 
به شــکل پایدار و با ثبات و فراگیر عنوان شده است. تجربه 
کشورهای فوق که در ایجاد رشد سطح بالا، پایدار و باثبات 
موفق بوده اند با آنچه در پنج دهه اخیر به اسم حمایت از تولید 
در ایران انجام شده و در حال انجام است تفاوت های اساسی 

دارد.فقدان یک چارچوب شفاف و سازگار سیاست گذاری 
که مبتنی بر علم اقتصاد و مورد اجماع سیاست گذاران کشور 
باشد، منجر به شکل گیری سیاست گذاری اقتصادی بر مبنای 
آزمون وخطا و توزیع رانت انرژی، آب و حمایت های ناکارآمد 
تعرفه ای و مالیاتی شده اســت. ثبات اقتصادی، هم به دلیل 
تنش در روابط بین المللی و هم سیاســت های عوامانه ای که 
نگاه اصلی شان به صندوق های رأی است به بوته فراموشی 

سپرده شده است.
در فرایند حمایت های این چنینــی قوانین و مقررات انبوهی 
تصویب می شــود که هم وضع آنها و هم لغو آنها، به اســم 
حمایت از تولید انجام می شــود. نتیجه ایــن نحوه حمایت 
از تولید، به شــکل بالاتر بودن قیمت تمام شــده بسیاری از 
کالاها نسبت به کشورهای دیگر، کیفیت پایین محصولات 
سرمایه ای، استمرار دستمزد پائین نیروی کار، تداوم وابستگی 
دولت به درآمدهــای نفتی به دلیــل عدم کفایت درآمدهای 
مالیاتی، بحران بانکی و درمجموع یک نقشه اقتصادی ساده و 
غیرقابل رقابت حتی با کشورهای همسایه، گریبان گیر کشور 

شده است.
اتاق ایران از منظر بخش خصوصــی، اولویت هایی را برای 
دولت جدید از جنبه راهبردی برشمرده شده و به دولت جدید 
توصیه کرده است که با درس گیری از تجربه های گذشته، از 
تکرار سیاست گذاری های آزمون وخطایی و نادرست گذشته 
حذر کند و درنهایت با توجه به مراتب یاد شده کلیات بسته 
سیاست های پیشــنهادی اتاق ایران به دولت آتی در راستای 

رشد اقتصادی پایدار و اشتغال زایی ارائه شده است.

توجه جدی به صرفه جویی ضرورت دارد

کمبود 3200 مگاواتی تولید برق در خشک ترین سال 

از سوی مرکز پژوهش های اتاق ایران ارائه شد

بسته پیشنهادی بخش خصوصی برای رئیس جمهور آینده

واکسیناسیون ۵۰۰ تن طی ۷۰ دقیقه در سرخه حصار

 واکسیناسیون خودرویی؛ مدلی موفق 

2

 خودروسازی ترکیه از ایران جلو زد
»  اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

عقبگرد صنعت 
خودروی ایران 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

جمهوری اسلامی در ساخت 
موتورهای هوایی به بلوغ رسیده است

سونامی افزایش قیمت کالاهای اساسی مردم

کسی پاسخ گوی گرانی ها نیست
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حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

جناب آقای اکبر بابایی
مصیبت در گذشت مادر بزرگ گرامی تان را تسلیت و 
تعزیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحومه 
مغفوره طلب غفران و بــرای بازماندگان صبر جمیل 

خواستارم.

فیروز اسماعیلی
مدیر مسئول روزنامه اقتصاد سرآمد

روزنامه  اقتصاد سرآمد

عناوین روزهای هفته روابط عمومی
۲۷ اردیبهشت ماه

 روابط عمومی : ارتباط و تعامل با دینفعان
۲۸ اردیبهشت

روابط عمومی: فرهنگ هنر و توسعه ارتباطات اجتماعی
۲۹ اردیبهشت

روابط عمومی: استاندارهای جهانی و بهسازی الگوهای بومی
۳۰ اردیبهشت

روابط عمومی:  کرونا و مدیریت بحران
۳۱ اردیبهشت ماه

روابط عمومی : دغدغه های ملی و مسئولیت اجتماعی
یکم خرداد

روابط عمومی : پشتیبان رونق تولید
دوم خرداد

روابط عمومی: سواد رسانه ای  لازمه ارتباط موثر مجازی

آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد

از سوی مرکز پژوهش های اتاق ایران ارائه شد

بسته پیشنهادی بخش خصوصی 
برای رئیس جمهور آینده

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده 
انتقادات، پیشنهادات و اظهارات مردمی 

است.با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان را 
پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.

09198543996

« قالیباف: قیمت کالاهای اساسی با یارانه ۸ میلیارد دلاری نباید گران شود

 ضرورت توجه جدی به صرفه جویی در مصرف برق

کمبود 3200 مگاواتی تولید برق 
در خشک ترین سال 

 بازار خودروهای پرطرفدار یک روز پس از رشد قیمت، امروز و با کاهش قیمت دلار عقب نشست و این 
امر موجب شد تا شاهد بازگشت آرامش به بازار باشیم. نوسان قیمت در بازار خودرو در دو روز گذشته 
در حالی صورت گرفته که به گفته فعالان بازار خودرو فروشنده در بازار بسیار اندک است و بسیاری از 
فروشندگان به امید بازگشت مجدد قیمت ها فعلا دست از فروش کشیده اند. به دلیل مشکل جدی کمبود 
تراشه های جهانی، دو غول بزرگ خودروســازی جنرال موتورز و شرکت فورد موتور مجبور به کاهش 
بیشتر تولید کارخانه های خود در آمریکای شمالی شدند. دور جدید تعطیلی کارخانه ها ممکن است بر 
کمتر شدن موجودی خودرو در دست فروشندگان تاثیرگذار باشد.در هفته های اخیر وضعیت به ویژه در 
صنعت خودرو بدتر شده است. به دلیل عدم تامین کافی تراشــه، بسیاری از کارخانه های تولید خودرو 
تعطیل  شده اند. انسداد کانال سوئز کمبود تراشه جهانی را بیشــتر کرده است. بر اساس گزارش ها فورد 
اعلام کرد این شرکت با تعطیلی یک هفته ای چند کارخانه خود را در شیکاگو، کانزاس سیتی و میشیگان 

تعطیل خواهد کرد. پیش  از این، غول تولید خودرو به دلیل کمبود تراشه...
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